
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

 Р І Ш Е Н Н Я

Про прийняття земельної ділянки 
загальною площею 115,6995 га, що розташована за адресою: 

Одеська область, Ізмаїльський район, Бросківська сільська рада, 
із державної власності у спільну власність територіальних громад сіл, 

селищ, міст Одеської області в особі Одеської обласної ради для 
розміщення та експлуатації будівель і споруд авіаційного транспорту

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
керуючись статтею 117 Земельного кодексу України, з урахуванням частини 
першої  статті  4  Закону України «Про державну реєстрацію речових прав на 
нерухоме майно та їх обтяжень», враховуючи розпорядження голови Одеської 
обласної   державної  адміністрації  від  25 червня  2019 року № 761/А-2019,  з 
метою  забезпечення  державної  реєстрації  права  комунальної  власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст області на земельну ділянку за адресою: 
Одеська область, Ізмаїльський район, Бросківська сільська рада обласна рада

ВИРІШИЛА:

1. Прийняти  земельну  ділянку  (кадастровий  номер 
5122080700:01:001:0366)  загальною площею 115,6995  га,  що  розташована  за 
адресою:  Одеська  область,  Ізмаїльський район,  Бросківська  сільська  рада,  із 
державної власності у спільну власність територіальних громад сіл, селищ, міст 
Одеської області в особі Одеської обласної ради для розміщення та експлуатації 
будівель і споруд авіаційного транспорту.

2. Управлінню  обласної  ради  з  майнових  відносин  (Лунгул  В.В.) 
забезпечити державну реєстрацію права комунальної власності територіальних 
громад сіл, селищ, міст області на відповідну земельну ділянку. 

3. Доручити голові Одеської обласної ради Паращенку С.В. підписати 
акт  приймання-передачі  вищезазначеної  земельної  ділянки  у  власність 
територіальних  громад  сіл,  селищ,  міст  Одеської  області  в  особі  Одеської 
обласної ради.

4. Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  постійну  комісію 
обласної ради з питань управління майном спільної власності територіальних 
громад області та постійну комісію обласної ради з питань земельних відносин 
та адміністративно-територіального устрою.

Голова обласної ради                                                                         С.В. Паращенко

25 жовтня 2019 року
№ 1132-VII


